様式第９号
配置予定技術者届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]小竹町長　　井　上　頼　子　様
　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　工事名
　上記の工事について当社が落札した場合は、下記の者を主任（監理）技術者として配置しますのであらかじめ通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	氏　名

	生年月日
	　　　年　　月　　日

	採用年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	現住所
	　　　　　市　　　　（村）
　　　　　郡　　　　　町　大字

	国家資格等
	資格名：

　　年　　月　　日　第　　　号

	監理技術者資格者証　　　有・無
交付　　　年　　月　　日
交　付　番　号（　　　　　　　　　　　　　）

	監理技術者講習修了証　　有・無
修了年月日　　　年　　月　　日
修　了　証　番　号（　　　　　　　　　　　　　）

　主な実務経験は下記のとおり（国家資格等を有する場合は記入不要）
	期　　間
	年.　か月
	建設業者名簿
	従事した主な工事等

	　　　年　　月　　日～
　　　年　　月　　日
	．

	　　　年　　月　　日～
　　　年　　月　　日
	．

	　　　年　　月　　日～
　　　年　　月　　日
	．

	期間合計
	．

注）　実務経験は、建設工事の施工に関する技術上の全ての職務経験をいい、設計技術者として設計に従事した経験や現場監督技術者として監督に従事した経験等も含まれる。また、建設業法第７条第２項に定める経験年数を有すること。